

پای درس علی^(ع)

اهداف تشکیل حکومت

امام علی(ع): بارالها! تو آگاهی که هدف ما از قیام، عشق به قدرت و دستیابی به فزونی متاع دنیا نیست، و تنها بدان منظور است که نشانه‌های دین تو را به جایی که بود بازگردانیم و اصلاح را در شهرهای تو ظاهر سازیم، تا پندگان استمدیدهات در امان باشند، و حدود ضایع گشته تو اقامه شود.

نهیج‌البلاغه – خطبه ۱۳۱

با حکم حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای

حجت الاسلام رستمی

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری

در دانشگاه‌ها شد



حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی طی حکمی حجت‌الاسلام مصطفی رستمی را به عنوان رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها منصوب کرد.

متن حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

جناب حجت‌الاسلام آقای شیخ مصطفی رستمی دامت توفیقاته اکنون که پس از یک دوره فعالیت ارزشمند و پرثمر، جناب حجت‌الاسلام آقای محمدیان از ریاست نهاد نمایندگی در دانشگاه‌ها کناره‌گیری کرده‌اند، ضمن تقدیر و تشکر فراوان از تلاش دلسوزانه و سلوک مهربانه ایشان، جنابعالی را که از فضایی جوان و پرتاکنجه و آشنا و مرتبط با محیط دانشگاه می‌باشید، به پیشنهاد شورای نهاد، به ریاست نهاد مزبور منصوب می‌کنم.

دانشگاه مهم‌ترین مرکز تولید و گسترش و افزایش دانش و دانشمند است و همت و تعهد و تلاش مبارک استادان و مدیران این مرکز حساس، ترسیم‌کننده چشم‌انداز آینده کشور و رقم‌زننده سرنوشت ملت است. حضور علمای دین و فضایی روشن بین حوزه‌های علوم دینی در کنار استاد و دانشجو و مدیر دانشگاهی، باید بتوانند – به توفیق و هدایت الهی – خروجی مطلوب این تلاش مبارک و تعهد اخلاقی را تضمین کند و دانشگاه را پرورشگاه انسان‌های بزرگ و مدیران کارآمد آینده کشور و دانش آموختگان صالح و فزاینه و پرکار و پرنشاط سازد. انشاءالله.

لازم است مجموعه‌های مرتبط از جمله شورای عالی انقلاب فرهنگی و وزارت‌های علوم و بهداشت و مدیران مؤسسات آموزش عالی حمایت و همکاری لازم را با این نهاد معمول دارند.

توفیق همگان را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
۱۲ شهریور ۱۳۹۷

نگرانی برای یک جاسوسی و فراموشی هموطنان

دو ماه پیش دستگاه اطلاعاتی بلژیک با انتشار بیانیه‌ای مدعی شد که یکی از دیپلمات‌های سفارت ایران در وین، پایتخت اتریش که قصد داشته در نشست گروهک تروریستی منافقین در نزدیکی پاریس مبادگاری کند، در آلمان بازداشت شده است. به عبارت دیگر کارمند رسمی سفارت ایران در اتریش به بهانه یک ادعای مشکوک در آلمان دستگیر شده و تمام موازین و پروتکل‌های دیپلماتیک درباره او نادیده گرفته شده است.

۲۰ مرداد سال جاری نیز دولت آمریکا دو ایرانی را به اتهام جعب آوری اطلاعات درباره اعضای سازمان ترورستی منافقین دستگیر کرد. ۹ اردیبهشت سال جاری نیز آمریکا، ۲ ایرانی را به اتهام تلاش برای صدور قطعات خودرو به ایران دستگیر کرد.

۱۷ خرداد سال جاری نیز دولت هلند با قرار به جلو، با اخراج دو دیپلمات ایرانی از مسئولیت اعطای پناهندگی به عامل هلنده تروریستی ۷ تیر، شانه خالی کرد.

از سوی دیگر در روزهای اخیر دولت انگلیس عملیات سنگین رسانه‌ای را برای آزادی «نازنین زاغری راتکلیف» جاسوس دو تابعیتی انگلیسی-ایرانی، که به ۵ سال حبس قطعی محکوم شده است، کلید زده است.

سخنگوی محترم وزارت امور خارجه، به ۲ هفته یکبار در نشست خبری به سؤالات خبرنگاران در حوزه سیاست خارجی پاسخ می‌دهد. به نظر شما خبرنگاران در نشست اخیر سخنگو- ۱۲ شهریور- در بیان مورد فوق به کدامیک از اتهامات، در آمریکا بوده است.

در نشست دیروز سخنگوی وزارت خارجه، برخی از خبرنگاران درباره «دیدار با عدم دیدار معاون وزیر خارجه انگلیس در سفر به ایران با جاسوس دوتابعیتی» و «درخواست همسر جاسوس دوتابعیتی برای دیدار با طرف و پاسخ وزیر خارجه» و… از سخنگوی وزارت خارجه سؤال کردند.

نازنین زاغری- خرداد ۹۵- توسط سپاه ثارالله اسان کرمان دستگیر شد. وی پس از طی روند قانونی و برگزاری دادگاه، به ۵ سال حبس قطعی محکوم شد. پس از بازداشت و محکومیت زاغری، رسانه‌های انگلیسی با انتشار تصاویر احساسی از نازنین زاغری و فرزند خردسالش مدعی شدند که وی، مادری بی‌گناه است که تنها برای دیدار با خانواده خود به ایران سفر کرد و دستگیر شد.

این در حالی است که زاغری به‌خوبی از ورود به پروژه‌های امنیتی اطلاع داشته و با نام مستعار «ریسا» فعالیت می‌کرده است. دستگیری این مهره مهم آندقر برای دولت انگلیس دردناک بوده است که وزیر خارجه این کشور را به تهران تشنه‌ات برای آزادی وی یانه زندی کرد.

بوریس جاسون- ۱۰ آبان ۹۶- در جلسه استماع کمیته روابط خارجی پارلمان انگلیس گفته بود: «وقتی بررسی می‌کنم که ببینم نازنین زاغری در حال انجام چه کاری بوده، می‌بینم که طبق برداشت من، او تنها آموزش روزنامه‌نگاری می‌داده است.» پس از اظهارنظر هانسون، برخی از آن به‌عنوان «گاف بزرگ» نام بردند، اما برخی دیگر معتقد بودند که اظهارات مشکوک وزیر خارجه انگلیس یک عملیات فریب برای پوشاندن جرم اصلی و البته مهم‌تر از آن «پنهان کردن دوستان اصلی در تهران» بوده است. بسیاری منتقدی این مهره که انگلیس برای حفظ شبکه خود در سطوح مختلف کشور، زاغری را به کاری کم‌ازار و بی‌اهمیت مهمت کند، رسانه‌ها و احزاب انگلیس و وزیر خارجه حمله کنند تا تسریل‌های اصلی محفوظ بمانند و گرنه با هیچ منطق امنیتی نمی‌توان پذیرفت که این سخن جاسون، «گاف» باشد.

خبرنگاران باید همیشه در تحلیل مسائل مختلف حداقل یک گام از عموم مردم جلوتر بایستند. اما متأسفانه برخی از هتکاران و حتی مدیران برخی از رسانه‌ها، نه تنها در تحلیل مسائل مهم سیاسی چندین گام از عموم مردم عقب‌تر هستند، بلکه در اقدامی سبیل‌لرزانانه در زمین دشمن نیز بازی می‌کنند. با عرض پوزش و البته با عرض تأسفد باید گفت، وقتی برای برخی از مدیران رسانه‌ای و به ادامه برای برخی از خبرنگاران، جواسی دست چندم یک جاسوس انگلیسی که در حال سپری کردن دوران محکومیت خود است، از سرنوشت دیپلمات‌ها و پرنهنگان ایرانی در نقاط مختلف جهان، پراهمیت‌تر می‌شود، این یعنی رسانه‌ها تا رسیدن به جایگاه دفاع از منافع ملی، هنوز فاصله دارند.

وزیر خارجه سوریه در دیدار همتای ایرانی خود ضمن قدردانی از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از سوریه در مبارزه با گروه‌های تروریستی، خواهان ادامه حمایت‌های ایران از این کشور شد.

به گزارش فارس، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان که برای دیداری رسمی و گفت‌وگو با مقامات سوریه در دمشق حضور دارد، با «ولید المعلم» وزیر امورخارجه سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار طرفین درخصوص موضوعات دوجانبه و آخرین تحولات سوریه، مهاجرین، موضوعات منطقه‌ای، تأکید بر ادامه و تقویت روند آستانه، افزایش همکاری‌های اقتصادی، مشارکت شرکت‌های ایرانی در بازسازی سوریه، همکاری در سازمان‌های بین‌المللی به ویژه سازمان ملل متحد و بحران یمن گفت‌وگو کردند. ظریف در این دیدار بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از سوریه در مبارزه با گروه‌های تروریستی تأکید کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان با تشریح فعالیت‌های نشست آستانه برای پیگیری روند سیاسی در سوریه، برگزاری اجلاس سران سه کشور ایران، روسیه و ترکیه در تهران را در همین راستا برشمرد.

ولید المعلم نیز ضمن قدردانی از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از سوریه در مبارزه با گروه‌های تروریستی، خواهان ادامه حمایت‌های جمهوری

سوریس سیاسی- سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: درخصوص اجرای تعهدات برجامی به اروپا هشدار داده‌ایم اما ضرب‌الاجل نه! اظهارات آقای قاسمی مبنی بر پرهیز از اعلام ضرب‌الاجل به اروپا در حقیقت ارسال پالس به طرف اروپایی برای استمرار مذاکرات فرسایشی است.

بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست هفتگی با خبرنگاران به سؤالات آنها درباره آخرین تحولات در عرصه سیاست خارجی پاسخ داد. خبرنگاران در این نشست از قاسمی پرسید: «آقای عراقچی ۷ خرداد گفتند که رئیس جمهر تصمیم گرفتند که چند هفته‌ای به اروپا مهلت بدهند، اما اکنون حدود ۴ ماه از خروج آمریکا از برجام سپری شده است. چرا ایران به صورت رسمی برای اروپا ضرب‌الاجل تعیین نمی‌کند؟»

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ گفت: اگر کمی درباره مکتاسی‌های بانکی و پولی و موضوعاتی که به صنعت، فناوری و این نوع همکاری‌ها مربوط می‌شود، فکر کنیم، این معضل حل خواهد شد که این موضوعات به گونه‌ای نیست که برای آن ضرب‌الاجل بگذاریم و باید در مجموعه ۲۸ کشور تفاهم و بعد به طرف ایرانی ارائه شود.

افزون: طرف ایرانی هم کار ارگان نیست و ارگان‌های متعددی از جمله بانک مرکزی و وزارت‌خانه‌های مختلف که در این همکاری‌ها نقش دارند. آنچه مدنظر عراقچی بود این بود که هرچه زودتر موضع‌گیری سیاسی اروپا روشن شود و اینکه آیا اروپا در دوران بعد از خروج آمریکا از برجام آمادگی ارائه تضمین‌های لازم ایران برای ادامه کار با اروپای فعلی و طرف‌های برجامی بدون آمریکا دارد، یا ندارد.

خبرنگاران در نشست اخیر سخنگو- ۱۲ شهریور- در بیان مورد فوق به کدامیک از اتهامات، در آمریکا بوده است.

در نشست دیروز سخنگوی وزارت خارجه، برخی از خبرنگاران درباره «دیدار با عدم دیدار معاون وزیر خارجه انگلیس در سفر به ایران با جاسوس دوتابعیتی» و «درخواست همسر جاسوس دوتابعیتی برای دیدار با طرف و پاسخ وزیر خارجه» و… از سخنگوی وزارت خارجه سؤال کردند.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، از ابتکار و شاهکار سردار شهید حسین همدانی در شرایطی که دشمنش در حال سقوط بود، گفت.

حجت‌الاسلام عبدالله حاجی‌صادقی با بیان اینکه امروز سپاه و بسیج الگوست و به یک معنا بسیج ایران در لبنان، سوریه و عراق الگویی برای مقاومت مردم بسود و به کار گرفته شد، بیان داشت: چند سال قبل وضعیت در سوریه به میزانی بد شد که گفتند خانواده اسد از سوریه خارج شوند و هیچ ایرانی هم نماند، سوریه در دمشق در حال سقوط بود، خدا روحش را شاد کند شهید همدانی گفت به من یک فرصت بدهید تا من مردم سوریه را برای دفاع از کشورشان به کار بگیرم، ارش سوریه با این مسئله مخالفت کرد و می‌گفت ایمن مردم بلد نیستند بجنگند، شهید همدانی به آنها گفت تعدادی اسلحه و امکانات در اختیار من بگذارید و توانست با همین نیروهای مردمی ورق را برگرداند، امروز ما در لبنان، سوریه، عراق، یمن و بحرین و حتی برخی کشورهای دیگر بسیجیان داریم که اگر از بسیجیان ایرانی انقلابی‌تر و پا به رکابت نباشد کمتر نیست نیستند

ولیدالمعلم در دیدار با ظریف مطرح کرد

درخواست دمشق از ایران برای ادامه مبارزه با گروه‌های تروریستی در سوریه

طرفین در این دیدار تأکید کردند، پس از پیروزی مقاومت و مقابله با تروریسم ضروری است ایران و سوریه در زمینه‌های مختلف بویژه اقتصادی همکاری‌های خود را توسعه داده و شرکت‌های ایرانی در دوره بازسازی سوریه حضور و مشارکت فعال داشته باشند.

به گزارش تسنیم، همچنین طرفین درخصوص مهم‌ترین مسائل روابط دوجانبه، منطقه‌ای، لزوم بازگشت اورگان و سایر موضوعات مورد علاقه گفت‌وگو و تبادل نظر کردند.

ظریف همچنین با عماد خمیس نخست‌وزیر سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار وزیر امورخارجه کشورمان پیروزی‌های اخیر جبهه مقاومت را تبریک گفت و اظهار داشت: نکته قابل تأمل این است که همه جدیدی رو نگرزیده این پیروزی‌ها به سمت بازسازی کشور خود حرکت خواهند کرد. وی در ادامه ضمن استقبال از برگزاری نمایشگاه بازسازی دمشق، آن را نشانه و اراده قوی شروع بازسازی توصیف کرد.

عماد خمیس نیز ضمن تشکر از حمایت‌های کشورمان گفت: با مشارکت و همکاری کشورهای دوست بویژه جمهوری اسلامی ایران و روسیه و شرکت‌های خصوصی این کشورها بازسازی را دنبال خواهیم کرد. همچنین از مشارکت شرکت‌های ایرانی در نمایشگاه دمشق استقبال می‌کنیم.

ظریف از مشارکت شرکت‌های خصوصی ایرانی در بازسازی سوریه استقبال کرد و وظایف سفارتخانه‌های ایران و سوریه را تسهیل حضور شرکت‌های خصوصی ایرانی دانست.

همچنین طرفین بر تبادل هیئت‌های اقتصادی و تلاش بر نزدیک کردن بخش‌های خصوصی دو کشور تأکید کردند.



حضور ظریف در حرم مطهر حضرت زینب(س) خبر دیگر این که محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان پس از ورود به دمشق با هیئت همراه و فیصل مقداد قائم مقام وزیر خارجه سوریه بارگاه حضرت زینب سلام‌الله علیها را زیارت کردند. رئیس دستگاه دیپلماسی قرار است در این سفر با پشار اسد رئیس‌جمهور و عماد خمیس نخست‌وزیر سوریه دیدار و گفت‌وگو کند.

گفتنی است قرار است نشست سران ایران، روسیه و ترکیه (سه کشور ضامن روند آستانه) ۱۶ شهریور ماه در ایران برگزار شود.

ظریف با پشار اسد دیدار کرد وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که ظهر دیروز وارد دمشق شد، با پشار اسد رئیس‌جمهور سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد.

قاسمی: به اروپا هشدار دادیم، اما ضرب‌الاجل نه!

«موضوعات به گونه‌ای نیست که برای آن ضرب‌الاجل بگذاریم» در حقیقت ارسال پالس به طرف اروپایی برای استمرار مذاکرات فرسایشی است.

خرید زمان برای آمریکا در ادامه نشست، خبرنگاری از قاسمی پرسید آیا به نظر نمی‌رسد اروپا زمان می‌خرد که ایران را در برابر فشارهای آمریکا تسلیم کند؟ که وی پاسخ داد: الان نمی‌توانم از جای اروپایی‌ها به شما بگویم که این همکاری‌ها بپیوندد می‌توانیم کار جدی‌تری از زمان می‌خرند یا نمی‌خرند، ولی تأخیر وجود دارد و در برخی موضوعات کندی وجود داشته و ما براساس مصالح و منافع جمهوری اسلامی ایران رفتار خود را تنظیم می‌کنیم و به راه خود ادامه خواهیم داد.

گفتنی است اروپا در پی آن است تا با مذاکرات فرسایشی، برای آمریکا زمان بخرد. هدف اصلی و مشترک تروئیکای اروپایی و آمریکا، تعلیق و معطل نگه داشتن اقتصاد و تعمیم خسارت محض برجام به دیگر مولفه‌های قدرت کشورمان است.

جنگ روانی برای تخریب روابط ایران و عراق افروز: کانون‌های معاند که عزم خودشان را برای تضعیف ایران و تخریب روابط خارجی ایران با ناکام گذاشتن سیاست‌های خارجی ایران با سایر کشورها و همسایگان با شدت بسیاری در حال تلاش هستند و جنگ روانی گسترده‌ای را علیه جمهوری اسلامی آغاز کرده‌اند.

موضوع موشکی قاسمی درخصوص برخی اظهارنظرلات مقام‌های اروپایی درباره ضرورت مذاکره موشکی با ایران اظهار کرد: موضوعاتی از این دست پیشتر هم توسط کشورهای اروپایی مطرح شده بود و پاسخ‌های لازم را از سوی مقامات ایران دریافت کردند.

وی تصریح کرد: مذاکرات ما با طرف‌های آمریکاست. وی همچنین در ماه‌های گذشته گفته بود: «درباره برنامه موشکی ایران اختلافی با آمریکا نداریم.» اظهارات آقای قاسمی درخصوص اینکه از سوی اروپا اشاره کرده است. این در حالی است که «فریکاموگرینی» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا- ۲۶ اردیبهشت ۹۷- در پاسخ به سؤالی درخصوص ارائه تضمین از سوی اروپا به ایران برای اجرای تعهدات برجامی گفته بود: «تضمین نمی‌دهیم.» موگرینی در اظهارنظری دیگر گفته بود که «موشک برای حفظ برجام همسو با منافع آمریکاست.» وی همچنین در ماه‌های گذشته گفته بود: «درباره برنامه موشکی ایران اختلافی با آمریکا نداریم.»

اظهارات آقای قاسمی درخصوص اینکه

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با موضوع احداث مجتمع ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) استان ایلام

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با موضوع «**احداث مجتمع ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) استان ایلام**» به شماره ۰۰۰۰۰۰۴۷۰۰۰۲۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستادان **WWW.setadiran.ir**) انجام خواهد شد.
بنابراین لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی (ستادان **WWW.setadiran.ir**) به آدرس مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳/۹/۹۷ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری